

## **Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 15. oktober 2020 på forsamlingshuset**

**Tilstede:** Elise Tetlimo, Line Marie Rosvold Fjeldahl, Cato Engebretsen, Knut Øystein Landsem, Cecilie Kristin Balvold (vara), Berit Selseth Ramdal og Paul Andreas Johansen.

### **Sak 52/20 Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjennes

### **Sak 53/20 Gjennomgang av post og referatsaker**

- Haldis Marie og Leif Gravens stiftelse. Auksjonen innbrakte ca 68 000 kr. Alle møbler solgt. Litt bilder, kopper og glass gjenstår, gis bort. Hytte og hus solgt. Kiosksalg innbrakte ca 8 000 kr.
- Oppfølgingsmøte 29/9 etter bispevisitas desember 2018. Cato, Elise og Line redegjorde for sine inntrykk etter møtet. Det ble presisert at våre kirketjenere på alle måter har gjort og gjør et meget samvittighetsfullt arbeid.
- Ny representant i fellesrådet, Mona Foss.
- Nyhetsbrev fra KA (Kirkens arbeidsgiverorganisasjon). Cato orienterer menighetsrådet når noe er relevant for menighetsrådet.
- Konfirmantleir på IMI Stølen var vellykket. Cato orienterte menighetsrådet om inntrykk fra leiren. Alle aktiviteter var tilpasset smitteverntiltak ifb. covid-19.
- Frivilligfest i Leksvik kirke 24. november
- Booking av forsamlingshuset. Line holder «far» orientert.

**Vedtak:** Post og referatsaker tas til etterretning

### **Sak 54/20 Evaluering av 350 årsjubileet.**

Jubileumskomiteen pluss nestleder i menighetsrådet har hatt evalueringsmøte uken etter jubileet. Referat vedlagt innkalling. I tillegg ble det nevnt at det skulle kanskje ha vært litt mer info om jubileet i forkant, spesielt for eldre folk. Muligens burde de store plakatene vært hengt opp litt tidligere. Det burde kanskje vært en egen markedsføringsgruppe i komiteen. Stor ros til lærerne ved Testmann Minne skole. Opplyst kirke (grønt lys) ble lagt merke til av mange. Menighetsrådet mener at en bør spinne litt videre på dette. Hva med forskjellig farge på lyset til forskjellige tider? Elise undersøker i første omgang om det lar seg gjøre å lyssette kirka i adventstiden med lilla farge. Videre bør en kanskje holde samarbeidet skole-kirke «litt varmt» i etterkant av jubileet. Line undersøker om noen (fortidsminneforeningen, Ner-Killingberg, Grande landhandel) er interessert i bruk/oppbevaring av noe lysutstyr og ledninger (fra prestegårdsfjøset).

### **Sak 55/20 Fest for 50 års konfirmanter**

Menighetsrådet arrangerer fest for 50 års konfirmantene på forsamlingshuset etter gudstjenesten 25. oktober

**Vedtak:** Line (ansv.), Paul og Ivar fordeler oppgaver og gjennomfører arrangementet.

#### **Sak 56/20 Julefest for voksne**

**Vedtak:** Julefesten arrangeres søndag 3. januar 2021. Elise er ansv. for planleggingen.

#### **Sak 57/20 Godkjenning av gudstjenesteliste og takkeoffer til gudstjenestene ut mars 2020.**

**Vedtak:** Den fremlagte gudstjenestelisten fram til påske 2021 godkjennes. Det ble også bestemt hvem takkeoffer skal gå til i de forskjellige gudstjenestene. Tildelingen av offer ble lagt inn i «medarbeideren» under møtet.

#### **Sak 58/20 Valg av leder/nestleder**

**Vedtak:** Elise Tetlimo velges som leder, Line Marie Rosvold Fjeldahl velges som nestleder. Begge velges for 1 år.

#### **Sak 59/20 Møteplan fram til sommeren 2021**

**Vedtak:** Menighetsrådsmøtene avholdes kl.18.00 på følgende datoer: 14. januar, 11. februar, 11. mars, 15. april og 10. juni

-----  
Utenom sakslisten:

Line tar kontakt med Leksvik Helsetun ang. høytidstund julaften på helsetunet.

Julekonsert 5. juledag. Ansv. Knut Ola Vang.

Streaming av julaftensgudstjenesten kl. 16. Ansv. Elise

Paul (ref.)